华侨大学土木学院结构力学设备采购与服务                                             采购文件

华 侨 大 学

HUAQIAO UNIVERSITY
采购文件

采购编号：HDCG20070118
采购项目：华侨大学土木学院结构力学常规设备采购与服务
招标邀请书

                                   招标编号：HDCG20070118
                                 招标日期：2007-01-18
华侨大学物资采购中心受土木学院委托，现就华侨大学土木学院结构力学常规设备采购与服务项目进行招标采购。

1、 兹邀请合格的投标人就本次采购的货物与服务提交密封投标书，采购货物共分为16个合同包，清单详见货物需求一览表。
2、 报价人可以投报其中一个合同包，也可以投报任意几个或全部合同包，但必须按合同编号报价并列出详细的明细报价。

3、 请投标人在直接登陆华侨大学采购信息网下载谈判文件，谈判文件下载网址：http://info.hqu.edu.cn/sbc/buy/
4、 投标报名截止时间：2007-01-18下午2:30，要求同时提供有关资质证明文件以备审核。

5、 所有投标书都应于2007-01-18下午2:30前递交至华侨大学物资采购中心，同时提交金额RMB10000元的投标保证金（现金）。

6、 兹定于2007-01-18下午2:30，在华侨大学物资采购中心进行评标，届时请投标人派全权代表出席评标会。

招 标 人：华侨大学物资采购中心

地    址：福建省泉州市华侨大学施良侨科技实验大楼2楼

邮政编码：
362021

联 系 人：傅老师

电    话：
0595-22693878

传    真：0595-22693798

开户银行：中行泉州分行华大支行

银行帐户：83000 310840 8091001

收 款 人：华侨大学

华侨大学物资采购中心

                                                     2007-1-8
第一章、投标人须知附表

	序号
	内容

	1
	项目名称：华侨大学土木学院结构力学常规设备采购与服务
项目编号：HDCG20070118

	2
	最终用户：华侨大学土木学院
最终用户地址：华侨大学本部
招标人：华侨大学物资采购中心
招标人地址：福建省泉州市华侨大学施良侨科技实验大楼2楼

	3
	投标人资格要求：详见“商务要求”

	4
	采购方式：竞争性谈判

	5
	投标文件份数：正本1份、副本：8份

	6
	投标保证金金额：RMB10000元（现金）

	7
	投标报名截止时间：2007-01-18下午2:30

	8
	投标书递交至：华侨大学物资采购中心
投标截止日期：2007-01-18下午2:30
投标书接收人：刘清楷

	9
	开标日期：2007-01-18下午2:30
开标地点：华侨大学物资采购中心

	10
	中标人产生方法：根据性价比由评标委员会推荐中标候选供应商

	11
	交货地点：华侨大学本部

	12
	交货时间：合同签订后30天内。

	13
	签订合同地点：华侨大学物资采购中心

第二章、投标人须知
1、 招标方式

1.1本次招标采取竞争性谈判方式。

1.2合格的投标人必须是有能力提供招标货物的法人或其他经济组织。

2、 投标费用

2.1投标人应自行承担所有与参加投标有关的费用。不论投标的结果如何，华侨大学物资采购中心在任何情况下均无义务承担这些费用。

第三章、设备说明及技术要求

	合同号
	设备名称
	参考型号、参数指标要求
	数量
	参考厂家

	1
	高强混凝土回弹仪
	HT-1000，配备标定钢钻1个
	2
	天津建筑仪器试验机公司

	2
	普通混凝土回弹仪
	HT-225
	5
	天津建筑仪器试验机公司

	3
	机电百分表
	WBD-30A; 配备5米长导线
	10
	浙江温岭科技仪器厂

	4
	数显混凝土保护层测定仪
	SJ3
	1
	福州路达公路仪器有限公司

	5
	智能型数字万用表
	UT71E；精度不低于4位半；

数据可以通过电脑同步采集；附件齐全
	1

	上海吉盟电气有限公司

	6
	磁性表座
	CE-6A
	10
	上海精密仪器厂

	7
	电测位移计
	YHD-100 (5台)；
YHD-50 (5台)
	10
	江苏溧阳仪表厂

	8
	钢筋调直切割机
	4~14圆钢盘条切断调直
	1

	9
	混凝土取芯机
	HZ-15型；配套钢钻头：

φ50（3个），φ75（4个）；φ100（3个）
	2

	浙江椒江机械厂

	10
	电子称
	GGD-B-20t
	1
	上海华利电子仪器仪表厂

	11
	高精度推力千斤顶
	Q200B-01-00
	1
	成都伺服液压设备有限公司

	12
	高精度半自动静载伺服控制台
	JSF-Ⅱ/31.5-*
	1
	成都伺服液压设备有限公司

	13
	荷载显示仪
	GGD-B-200t
	1
	上海华利电子仪器仪表厂

	14
	荷载传感器
	200吨；配6米长导线

（若承压面是弧形，应配备平顶压盖）
	1

	上海华利电子仪器仪表厂

	15
	导杆式引伸仪
	YHD-10型；其中：测距为L＝150mm，8个；测距为L＝400mm，4个
	12
	江苏溧阳仪表厂

	16
	台车式高温电阻炉
	额定温度为1200℃

电脑控制温度

炉膛尺寸（工作区）1500×800×600cm

全套电缆等附件

可活动式台车
	1

	沈阳通用电炉制造有限公司

一、货物需求一览表
备注：1、投标人可以提供参考品牌以外的产品，但其档次、性能不得低于参考品牌。

2、中标人必须完成本次投标安装调试工作，一切费用由投标中标人负担，采购方无义务承担任何费用。
3、若投标人认为有必要，可携带投标样品参加。
第四章、商务要求

一、投标人条件
1.具有本次采购经营权的独立企业法人。

2.注册资金为人民币50万元或以上。

3.有能力为本项目提供完善的设备维修及维护服务。

4.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

5.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

6.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

7.法律、行政法规规定的其他条件。

8．投标人应提供的资格证明文件：

8．1投标人代表身份证原件及复印件；

8．2企业营业执照副本复印件；

8．3企业国税、地税登记证复印件；

8．4法人委托授权书（非法人代表为投标人代表参加投标时）；

8．5上述8.1-8.4为必须提供的证明资料，其中证照复印件及其它证明材料原件应与投标文件装订成册，原件备查。

二、技术应答内容

1.投标人应根据本采购文件第三章技术需求，提供详细的方案。方案包含以下内容：

1)报价(其中报价内容应按要求单独密封提供)。
2）提供详细产品的技术参数、功能和品牌、规格、型号及产地情况的清单。并提供所投标产品彩印宣传单。
3）投标人认为应提供的技术文件。

三、技术服务和售后服务应答内容

1.设备的质量保证条款；

2.设备的售后服务承诺书；

3.设备完成交货承诺书；

4.项目违约承诺书；

5.其它售后服务及优惠承诺（包括免费保修期等）。
四、其他应答内容及要求
1.提供可以证明企业资质（营业执照、国地税登记证）、企业综合实力、企业履约能力、企业近财务资信及信誉的材料；

2.其他可以证明企业综合实力的文件；
    3.复印件均应加盖投标人公章。

五、验收程序：

1.各项技术参数指标应达到该国家标准（或行业标准）、采购文件的要求以及投标谈判响应文件的内容，中标供应商应严格履行服务承诺。
2.验收程序：分三个阶段

    a.货物运达采购单位安装现场后，由业主会同有关部门进行基本质量和数量的验收（但不作为最终合格的保证），应达到合同规定的要求。

b.初步验收：由业主根据采购文件的要求对设备进行初步验收，验收结果应符合制造厂产品标准、国家有关标准和采购文件规定的技术要求。

c.最终验收：采购方可根据实际需要请有关部门对设备进行整体测评验收，验收应达到采购文件的要求、投标谈判响应文件的内容以及合同约定的验收标准。
六、货款支付：

1.合同价款的支付：经甲方最终验收合格后支付合同款的100%。
七、履约及维护保证金：

1.成交供应商在与采购单位签订合同时，应按合同金额的5%计算向采购单位提交履约及维护保证金。
2.该履约及维护保证金在货物全部安装完毕经最终验收合格后，达12个月且无质量及服务问题，全额无息退还成交供应商。

八、技术服务和售后服务要求：
1.中标供应商必须确保提供的产品应是原厂、原装、全新产品，各项技术参数指标应达到该国家标准或行业标准以及采购文件的要求，中标供应商应严格履行服务承诺，若产品出现质量技术等问题，应无条件更换合格的产品，并承担由此引起的延长交付使用的经济责任。

2.本项目免费质量保修期为验收合格后一年或以上（国家或厂家对设备或配件另有约定更长免费保修期限的从其约定）；，在免费质量保修期内如出现故障中标供应商应免费提供上门维修服务。免费更换损坏的零部件。

3.免费质量保修期内设备一旦出现故障，中标供应商响应时间不超过2小时，检修人员应在6小时内到达系统故障地点排除故障，如24小时内不能排除故障，中标供应商应负责提供替代设备，其费用由中标供应商承担。

4.免费质量保修期结束后，中标供应商提供的有偿服务条件应不低于质保期内提供的服务优惠条件，并提供维修所需的零配件；系统一旦出现故障，中标供应商响应时间不超过2小时，检修人员在8小时内到达系统故障地点排除故障，且只收取更换的零配件成本费。

5.中标供应商如有违反上述保修服务条款或自身承诺，采购单位有权没收其履约及维护保证金，造成损失的同时应承担赔偿责任。

九、报价要求:

1.投标人应严格按照《货物需求一览表》的要求报价。

2.投标报价除设备（含配置）价格及运保费外，还应包括设备的搬运费、安装费、调试费、备品备件费、税费以及所有不可预见的一切费用。

十、谈判方式及内容
1.谈判小组所有成员将集中与被确定为实质上响应了谈判文件的各供应商分别进行谈判。谈判内容包括设备的技术性能、配置方案；技术及售后服务；付款方式；质量保证；成交价格等。
2.与每个供应商的谈判原则上不超过两轮。每个被确定为实质上响应了谈判文件的供应商将有同等的谈判机会。

3.谈判结束后，所有参加谈判的供应商应在谈判小组规定的时间内以书面的方式进行最后的报价。
十一、定标方法

1.本次采购设定最高限价，投标人的最终报价超过最高限价时，报价无效。

2.根据性价比由评标委员会推荐中标候选供应商。谈判小组将现场公布评审结果，宣布本次采购项目中标供应商候选人排名顺序。
十二、其他
1.投标人必须保证此批产品为正式渠道，否则，所引发的法律责任将由投标人承担；
2.本次投标并不能保证向报价最低的投标人授予合同。

十三、本《采购文件》解释权属于华侨大学物资采购中心。
PAGE
6